

چک‌لیست یافتن شغل دلخواه

برای یافتن شغل دلخواهتان، ابتدا باید شناخت کامل و جامعی از خودتان داشته باشید و از علایق و عشق درونی و سلیقه خود باخبر باشید تا بعد از اینکه دانستید مورد علاقه‌ها و دلخواه‌های شما چیست به انتخاب شغل بپردازید.

وقتی اطلاع کاملی از خودتان ندارید، چگونه می‌توانید شغل دلخواه خودتان را پیدا کنید؟ مگر اینکه مدام تجربه کنید و مدام از شغلی به شغلی دیگر جابجا شوید تا اینکه حرفه مورد دلخواهتان را کشف کنید که این کار نتایج و عواقب زیان‌باری را می‌تواند برایتان داشته باشد.

خستگی، فرسودگی، بی‌میلی و غیره مثلاً نسبت به ادامه دادن بی‌ رغبت شوید و خودتان را مجبور کنید در همین جای فعلی باقی بمانید و کاری که دلخواهتان نیست را انجام دهید.

مراحل را این‌گونه می‌توانید طی کنید:
در ابتدا باید چند لیست تهیه کنید

چک لیست یافتن شغل دلخواه

لیست ۱: شما از انجام چه کارهایی لذت می برید و شاد می شوید؟

لیست ۲: علاقه و عشق درونی شما چیست؟

لیست ۳: توقع شما از کار کردن چیست؟

چک‌لیست یافتن شغل دلخواه

لیست ۴: از شغل آینده خود چه توقعاتی دارید؟

لیست ۵: چه تخصص‌هایی در حال حاضر دارید؟ همه را بنویسید

لیست ۶: دوست دارید چه مهارت‌هایی که ندارید را کسب کنید؟

چک لیست یافتن شغل دلخواه

لیست ۷: دلایل شما برای کار کردن چیست؟

لیست ۸: نیازها و احتیاجات شما برای شروع شغل تان چه هستند؟

بعد از نوشتن لیست ها شناخت بهتری از خودتان سطح توقعتان، سلیقه و علایق و نیازهایتان پیدا می کنید و می توانید بهتر تصمیم بگیرید. نقاط اشتراک لیست را پیدا کنید؟ در همه لیست ها چند مورد وجود دارد که با دیگر لیست ها در اشتراک است.

یک مثال ساده می زنیم:

شما به آموزش علاقه دارید و زمینه تخصص‌تان برای آموزش دادن مناسب است و عشق درون‌تان این است که به دیگران کمک کنید و به معلومات‌شان اضافه کنید و دوست دارید در محیطی‌های پرجمعیت باشید. خب همه این‌ها نشان می‌دهد که شما دوست دارید، معلم یا استاد در محیط‌های آموزشی باشید و یا خدمات آموزشی را برای جمعی از افراد انجام دهید.

نوشتن سطح توقع، علایق و سلیقه می‌تواند خیلی از مشکلات را حل کند. در بسیاری از موارد افراد نمی‌دانند دنبال چه هستند و فقط می‌دانند که باید برای نیازشان کار کنند و همین نیاز و احتیاج شما را به سمت اشتباهی هدایت می‌کند.

تمام بحث ما این است:

ابتدا خود را بشناسید و بعد به دنبال کار و شغل دلخواه بروید!

[دانلود رایگان دستورالعمل نوشتن طرح کسب و کار](#)

